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NOTA OFICIAL N° 01/2024-SELETIVA MUNICIPAL JESC

A Fundacao Municipal de Esporte e Lazer de Itajai — FMEL, responsavel pela realizacdo da

etapa seletiva municipal para os JESC 2024, informa:

Art. 1° - A tabela de jogos da modalidade de Voleibol prevista no Boletim 1 para o dia 26 de marco

de 2024 fica alterada conforme segue:

DIA 26 DE MARCO DE 2024

LOCAL: Ginésio Ivo Silveira

JG | HORA | CAT. | NAIPE | CH EQUIPE A EQUIPE B

1 | 08:00 |12/14| FEM u ANIBAL CESAR X JOAO DUARTE

2 | 08:40 |12/14| FEM | U GASPAR DA C. MORAES X SALESIANO

3 | 09:20 |12/14| FEM u SAO JOSE X ANIBAL CESAR

4 | 10:00 |12/14| FEM | U JOAO DUARTE X GASPAR DA C. MORAES
5 | 10:40 |12/14| FEM u SALESIANO X SAO JOSE

6 | 13.00 |12/14| FEM | U ANIBAL CESAR X GASPAR DA C. MORAES
7 | 13:40 |12/14| FEM | U JOAO DUARTE X SALESIANO

8 | 14:20 |12/14| FEM U SAO JOSE X GASPAR DA C. MORAES
9 | 15:00 |12/14| FEM U ANIBAL CESAR X SALESIANO

10 | 15:40 |12/14 | FEM U SAO JOSE X JOAO DUARTE

Itajai, 20 de margo de 2024
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HORA
08:00
08:40
09:20
10:00
10:40
11:20

13:00
13:40
14:20
15:00

RESULTADOS

CAT.

NAIPE

15/17
15/17
15/17
15/17
15/17
15/17

15/17
15/17
12/14
15/17

MASC
MASC
MASC
MASC
MASC
MASC

MASC
MASC
MASC
MASC

BASQUETE
LOCAL: Colégio Salesiano

CH EQUIPE A

A IFSC

B SALESIANO

A IFSC

B SALESIANO

A NEREU RAMOS

B VICTOR MEIRELLES

SF PAULO BAUER

SF SALESIANO

F ANIBAL CESAR

F PAULO BAUER

20 DE MARCO DE 2024

33
45
11
46

21

38
41
28
36

X | X | X X | X | X

X X | X | X

13
27
15
11
25
12

11
31
16
39

ESPORTE

FUNDACAO MUNICIPAL
DE ESPORTE E LAZER

EQUIPE B
NEREU RAMOS
VICTOR MEIRELLES
PAULO BAUER
ELFRIDA CRISTINO
PAULO BAUER
ELFRIDA CRISTINO

VICTOR MEIRELLES
IFSC
SALESIANO
SALESIANO

ESCOLA DE ITAJAI REPRESENTANTE NOS JESC 2024 — BASQUETE MASC.

HORA
08:40
09:20
10:00
10:40
11:20

13:00
13:40
14:20
15:00
15:40

CAT.

12/14
12/14
12/14
12/14
12/14

12/14
12/14
12/14
12/14
12/14

NAIPE

MASC
MASC
MASC
MASC
MASC

MASC
MASC
MASC
MASC
MASC

Categoria 12 a 14 anos: EB. Anibal Cesar

Categoria 15 a 17 anos: Colégio Salesiano

CcC Cc Cc c cCc

CcC Cc Cc| c| Cc

PROGRAMACAO

21 DE MARCO DE 2024

FUTSAL
LOCAL: Ginasio Gabriel Jodo Collares

EQUIPE A

UNIFICADO
SAO JOSE
NILTON KUCKER
SALESIANO
OLIMPIO F. DA CUNHA

UNIFICADO
OLIMPIO F. DA CUNHA
SAO JOSE
UNIFICADO
SALESIANO

X | X | X | X X

X | X X | X | X

EQUIPE B

SALESIANO
OLIMPIO F. DA CUNHA
UNIFICADO
SAO JOSE
NILTON KUCKER

SAO JOSE
SALESIANO
NILTON KUCKER
OLIMPIO F. DA CUNHA
NILTON KUCKER



